
ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
XXVI ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ФЕХТОВАНИЮ НА ШПАГАХ

ПАМЯТИ Н.В. ПОРФИРЬЕВА
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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
МУРТАЗАЕВА Айзанат МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

НИКОНОВА Татьяна УЛЬ  1  V  V  V  4  V 0.667 3 25 2

ЧУМАДИНА Алена МОО  2  4  V  4  3  V 0.333 -4 23 5

НОСОВА Арина НОВ  3  3  3  3  4  V 0.167 -8 21 6

БЕЗРУКОВА Вера ВЛА  1  4  V  V  V  3 0.500 -3 23 4

ШАМОНОВА Александра СПБ  0  V  V  V  4  V 0.667 0 24 3

КРИВОЛАПОВА Виктория КЛГ  0  1  4  4  V  3 0.167 -11 17 7

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛЬГИНОВА Кира МОС  0  0  V  V  3  V 0.500 -5 18 4

АКЧУРИНА Айгуль ТАТ  V  V  V  V  2  V 0.833 14 27 2

ШИЧКИНА Виктория МОО  V  3  V  V  3  V 0.667 11 26 3

ИБАДОВА Камилла БАШ  0  1  2  2  1  4 0.000 -20 10 7

СОКОЛИНСКАЯ Мария САР  4  2  1  V  2  V 0.333 -3 19 5

ГОРБУНОВА Маргарита СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

СОЛОВЬЁВА Екатерина НОВ  4  2  2  V  0  0 0.167 -16 13 6

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ГАСАНОВА Диана СПБ  3  V  V  V  V  4 0.667 5 27 2

АНДРЕЕВА Полина МОС  V  V  V  V  V V3 1.000 21 28 1

МУРИНА Евгения КИР  4  0  2  4  4  4 0.000 -11 18 7

ВИШНЯКОВА Дарья КРЯ  3  1 V4  V  V  V 0.667 2 23 3

ПУДОВКИНА Арина САМ  4  1  V  4  4  V 0.333 -3 23 5

КРАМОРЕНКО Татьяна МОО  1  0  V  1  V  4 0.333 -12 16 6

ЧИХАНОВА Александра НИЖ  V  2  V  4  2  V 0.500 -2 23 4

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
СКОЛЫШЕВА Регина МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

КОЗЫРЕВА Анна САР  1  V  V  2  V  V 0.667 9 23 2

НИЗКОШАПКИНА Дарья КЛГ  1  0  3  V  3  3 0.167 -14 15 7

НОСКОВА Вера КИР  1  0  V  3  3  3 0.167 -13 15 6

ФОФАНОВА Мария МОС  2  V  4  V  V  3 0.500 3 24 3

МИЛЮТИНА Александра СПБ  4  1  V  V  1  V 0.500 -4 21 5

МАЦКЕВИЧ Светлана СЕВ  1  3  V  V  V  4 0.500 -1 23 4

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ДИДЕНКО Ярослава СПБ  V  V  V  V  1  V 0.833 5 26 2

ИЛЮГИНА Александра НИЖ  3 V3  V  4  1  2 0.333 -7 18 5

ТИУНОВА Виктория КИР  2  2  V  2  0  2 0.167 -14 13 6

ПАНЫШКО Диана МОО  4  3  4  2  3  4 0.000 -10 20 7

БЕЛЯКОВА Виолетта ЧЕЛ  4  V  V  V  3  V 0.667 5 27 3

БАВУГЕ Милен МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

БОЛОНИНА Лиана ТАТ  3  V  V  V  4  1 0.500 0 23 4
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ГЗЮНОВА Анна МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28 1

КОНОВАЛОВА Полина ПСК  2  1  2  V  2  3 0.167 -12 15 6

ЧЕРЕПАНОВА Алиса СПБ  1  V  V  V  V  3 0.667 10 24 3

НЕДУМОВА Александра МОО  2  V  1  V  1  V 0.500 -5 19 5

БЕГЛОВА Мария БАШ  3  3  0  3  3  3 0.000 -15 15 7

РАМОНОВА Илона РОС  V  V  2  V  V  V 0.833 10 27 2

СЕМЕНОВА Елена НИЖ  2 V4 V  4  V  3 0.500 -1 23 4

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
КЕЛЕХСАЕВА Анна АЛА  V  V  1  V  V  4 0.667 10 25 3

БАЗДЫРЕВА Анастасия МОС  1  2  2  V V4  4 0.333 -5 18 5

ДОБРОВОЛЬСКАЯ Дарья СПБ  4  V  3  V  V  3 0.500 4 25 4

АГЗЯМОВА Анастасия ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

ТАРАСОВА Екатерина МОО  0  0  0  0  V  3 0.167 -21 8 6

БУЛЫЧЕВА Елизавета КИР  0  3  4  0  4  0 0.000 -18 11 7

ГАЛКИНА Ольга КЛГ  V  V  V  4  V  V 0.833 10 29 2

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
НЕЛЮБИНА Анастасия КИР  V  2  4  4  V  4 0.333 -4 24 5

ДАЦКЕВИЧ Татьяна БАШ  4  V  3  3  1  3 0.167 -10 19 7

ПАНОВА Анна СПБ  V  4  0  V V3  4 0.500 1 21 4

АЛЕКСАНДРОВА Диана МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

ПОЛЯКОВА Арина НОВ  V  V  1  1  0  4 0.333 -11 16 6

ГАРАМОВА Ангелина МОО  4  V  2  0  V  V 0.500 5 21 3

СЛЮНЬКОВА Виктория КЛГ  V  V  V  1  V  2 0.667 -2 23 2

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
СВИЛИНА Яна ТАТ  V  V  V  4  V  4 0.667 6 28 3

ПАРАМОНОВА Дарья МОО  4  V  3  4  V  V 0.500 1 26 5

ИСТЮФЕЕВА Марина СПБ  4  3  2  4  4  1 0.000 -12 18 7

ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВ  2  V  V  V  V  V 0.833 9 27 1

БОРИСЕНКО Наталья САМ  V  V  V  2  V  4 0.667 2 26 4

ШАЛДОВА Александра НОВ  2  3  V  2  2  2 0.167 -13 16 6

МАЛИНОВА Мария МОС  V  4  V  4  V  V 0.667 7 28 2

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ДУБИНСКАЯ Екатерина МОС V4 V  V  V  V  V 1.000 13 29 1

ШЕЛКОВНИКОВА Анна КРЯ  3  V  0  2  V  2 0.333 -5 17 6

НАЗАРЕНКО Полина МОО  2  2  4  V  V  V 0.500 3 23 4

ПОЛШКОВА Елизавета МОС  3  V  V  V  V  3 0.667 9 26 2

НУРИАХМЕТОВА Олеся БАШ  4  V  4  3  V  2 0.333 1 23 5

КРАСИЛОВА Анжелика НОВ  1  1  1  0  0  2 0.000 -25 5 7

БАБАХИНА Софья СПБ  3  V  0  V  V  V 0.667 4 23 3
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
ПРИХОДЬКО Полина МОС  0  1  0  4  0  4 0.000 -21 9 7

ГУСЕВА Наталья СПБ  V  2  1  V  3  4 0.333 -4 20 4

КОСТЫЛЕВА Ульяна НИЖ  V  V  V  V  4  V 0.833 12 29 2

КАРПУШИНА Софья МОС  V  V  3  V  3  V 0.667 9 26 3

БОРОДАВКИНА Ольга КРЯ  V  4  2  2  3  V 0.333 -6 21 6

БЕЛОВА Анна МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

ВИНОКУРОВА Валерия НОВ  V  V  4  4  3  1 0.333 -6 22 5

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
МИЦИК Милена МОС  V  V  V V4 V  V 1.000 19 29 1

ВЕРГУНОВА Екатерина НОВ  4  4  2  2  V  2 0.167 -9 19 6

ФИЛИНА Дарья САМ  2  V  V  V  V  3 0.667 4 25 2

ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО  0  V  1  V  2  4 0.333 -9 17 5

УРЧЕГОВА Полина КРЯ  1  V  4  4  V  V 0.500 2 24 4

БАРАНОВА Ксения РОС  3  3  2  V  2  3 0.167 -9 18 7

КОШКАРЕВА Екатерина КИР  0  V  V  V  4  V 0.667 2 24 3

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
ЦВЕТКОВА Вера МОС  V  1  V  V  4  V 0.667 6 25 2

СУХАРЕВА Алина МОО  2  2  V  V  3  4 0.333 -4 21 6

ГАГИЕВА Тамара АЛА  V  V  V  V  V  4 0.833 13 29 1

ШАЛАНКОВА Полина НОВ  0  2  1  4  4  4 0.000 -15 15 7

МАТЯЕВА Полина НИЖ  4  3  4  V  V  V 0.500 0 26 4

ВИШНЯКОВА Мария КРЯ  V  V  3  V  3  0 0.500 -5 21 5

МАРКИНА Елизавета САМ  3  V  V  V  4  V 0.667 5 27 3

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ХАРЛАШИНА Анна МОС  4  V  V  V  V  1 0.667 6 25 2

БУДИНКОВА Ксения СПБ  V  V  4  V  3  4 0.500 1 26 4

ГРЮКАЛЕНКО Елизавета КРЯ  1  3  3  3  V  3 0.167 -9 18 6

МАЛЫХИНА Екатерина МОС  2  V  V  V  V  4 0.667 4 26 3

ДУДАРЬКОВА Ева НОВ  3  3  V  1  3  1 0.167 -12 16 7

СЕРГЕЕВА Александра МОО  3  V  2  4  V  3 0.333 -4 22 5

МИННУЛЛИНА Эла ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
КЛЕМИНА-ПЕТРЕНКО Мария МОС  4  1  0  4  V  1 0.167 -8 15 7

ГНЕЗДИЛОВА Анна СЕВ  V  V  4  V  3  4 0.500 1 26 4

МАРКИНА Полина САМ V3  3  2  3  3  4 0.167 -8 18 6

ХОРОШЕВА Анастасия ТАТ  V  V  V  2  V  V 0.833 10 27 1

БОРОДИНА Славена РОС  V  3  V  V  4  V 0.667 5 27 2

СВИРИДЕНКОВА Варвара МОО  0  V  V  2  V  V 0.667 1 22 3

ИВАНОВА Мария СПБ  V  V  V  4  3  1 0.500 -1 23 5
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Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
МОИСЕЕВА Мария МОС  V  3  1  3  1  3 0.167 -12 16 6

АРТЕМЬЕВА Мария ЧЕЛ  3  0  1  4  1  3 0.000 -18 12 7

ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ  V  V  4  V  4  V 0.667 11 28 3

МОСИНА Валерия МОС  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 2

ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ  V  V  1  2  4  V 0.500 -3 22 4

РАЙХЛИНА Евгения СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

ПРОНИНА Софья МОО  V  V  3  3  3  1 0.333 -6 20 5

Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг
ПАЛАС Варвара МОС  3  0  3  2  V  3 0.167 -12 16 6

ВАЛИШИНА Элина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

КАЗМИНА Полина УЛЬ  V  1  V  4  V  2 0.500 2 22 3

АНАНЬЕВА Екатерина МОС V4  2  3  3  V  V 0.500 0 22 4

ПОПОВА Полина САМ  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29 2

КАПШУТАРЬ Алёна НОВ  4  3  2  1  1  3 0.000 -16 14 7

ИСАЕВА Екатерина МОО  V  2  V  3  0  V 0.500 -3 20 5

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг
МАТЧАНОВА Анна МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

ШАРИПОВА Аделя БАШ  4  3  4  2  V  V 0.333 -2 23 4

ГЕРАСИМОВА Анна ТАТ  4  V  V  V  4  V 0.667 9 28 2

ПЕТУХОВА Елизавета МОС  3  V  2  2  1  V 0.333 -10 18 6

ПШЕНИЧКИНА Мария КИР  2  V  0  V  V  V 0.667 2 22 3

КУКОВКИНА Полина МОО  0  2  V  V  2  4 0.333 -7 18 5

СИВЦОВА Аглая СПБ  0  3  4  4  4  V 0.167 -9 20 7

Группа № 19

п/в пкз. н.у. ранг
КУЛИНСКАЯ Виктория МОС  2  3  2  V  2  V 0.333 -9 19 6

КАЙТМАЗОВА Анжелика АЛА  V  4  V  V  1  V 0.667 4 25 2

ЩЕПИНА Анастасия КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

ПЕТРОВИЧ Анна МОС  V  3  4  4  2  V 0.333 -3 23 5

ТИМОФЕЕВА Татьяна МОО  4  4  4  V  V  3 0.333 0 25 4

САРТАКОВА Любовь САР  V  V  0  V  1  V 0.667 3 21 3

ЯРОВА Валерия САМ  4  2  1  4  V  3 0.167 -9 19 7

Группа № 20

п/в пкз. н.у. ранг
ХАРЛАМОВА Яна МОС  2  4  1  3  0  V 0.167 -10 15 6

ВОЛЬСКОВА Кристина УЛЬ  V  2  3  1  3  V 0.333 -5 19 5

МОИСЕЕВА Екатерина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

АГАРКОВА Ульяна МОС  V  V  0  4  V  V 0.667 6 24 3

КОЗЛОВА Татьяна СПБ  V  V  2  V  1  V 0.667 6 23 4

ХМЕЛЕВСКАЯ Виктория МОО  V  V  2  4 V3  V 0.667 9 24 2

ПЕНТИНА Александра КИР  0  2  0  0  1  1 0.000 -26 4 7
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Группа № 21

п/в пкз. н.у. ранг
ГОЛУМБОВСКАЯ Александра МОС  2  1  2  1  2  4 0.000 -18 12 7

БАЛАН Анастасия СПБ  V  V  4  3  V  V 0.667 7 27 4

АРЧЕГОВА Илона АЛА  V  4  V  2  V  V 0.667 10 26 2

РОГОВА Полина МОС  V  V  2  4  V  V 0.667 9 26 3

ЖАРКОВА Евгения РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

ЗИМОВИНА Анна МОО  V  4  2  1  2  V 0.333 -7 19 5

САТЮКОВА Анна КИР  V  0  1  0  4  4 0.167 -15 14 6

Группа № 22

п/в пкз. н.у. ранг
УСАЧЁВА Любава МОС  3  2  1  2  4  3 0.000 -15 15 7

ПРОЦЕНКО Варвара СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 18 27 1

ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО  V  0  1  V  V  V 0.667 3 21 3

МАСЛЕННИКОВА Софья МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 15 28 2

МАЛЫШЕВА Ангелина ЧЕЛ  V  1  2  V  V  V 0.667 2 23 4

ПОПОВА Елизавета КЛГ  V  0  2  1  3  V 0.333 -12 16 5

БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ  V  0  2  3  3  4 0.167 -11 17 6

Группа № 23

п/в пкз. н.у. ранг
ДРОНОВА Дарья МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 10 28 2

ШУСТОВА Таисия НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

ДЕХТЕРЕВА Анастасия КИР  3  3  4  V  V  1 0.333 -7 21 5

МАСТЕРОВА Ангелина МОС  1  0  V V4 V  3 0.500 -7 18 4

КАЗАКОВА Анастасия БАШ  3  0  4  2  1  3 0.000 -16 13 7

ЕРЕМИНА Светлана МОО  2  2  4  4  V  0 0.167 -9 17 6

РУБЦОВА Эвелина САМ  4  2  V  V  V  V 0.667 9 26 3

Группа № 24

п/в пкз. н.у. ранг
ВОРОБЬЕВА Анастасия МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 18 29 1

БОГОДУХОВА Алина САР  0  V  V  4  V  V 0.667 4 24 3

МАМАЕВА Дарья КИР  0  2  1  1  0  2 0.000 -24 6 7

МЕЛЕХИНА Мария МОС  1  3  V  V  V  4 0.500 0 23 4

ТРОФИМЕНКОВА Нина СПБ  V  V  V  3  V  V 0.833 9 28 2

ГАВРИКОВА Анна ТАТ  3  3  V  4  1  3 0.167 -6 19 6

ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ  2  2  V  V  4  V 0.500 -1 23 5

Группа № 25

п/в пкз. н.у. ранг
КАРИМОВА Альмира МОС  V  V  V  3  V  3 0.667 11 26 3

ЕВСЕЕВА Ксения САР  1  V  V  V  V  3 0.667 5 24 4

КОЛЕСНИК Мария МОО  2  4  V  2  V  1 0.333 -4 19 5

ЧУРКИНА Александра МОС  2  2  2  3  V  1 0.167 -14 15 6

ПРОКАШЕВА Мария КИР  V  2  V  V  V  V 0.833 7 27 2

ЗЫКОВА Варвара СПБ  0  1  1  4  4  1 0.000 -19 11 7

ИБРАГИМОВА Рената ТАТ  V  V  V  V  3  V 0.833 14 28 1
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Группа № 26

п/в пкз. н.у. ранг
ХОМЕНКО Алина МОС  V  1  3  3  1  3 0.167 -11 16 6

САДЫКОВА Фархинур ТАТ  2  1  4  1  2  4 0.000 -16 14 7

КОСЫХ Альбина САР  V  V  2  V  V  3 0.667 8 25 3

МОИСЕЕВА Екатерина МОС  V  V  V  V V4  3 0.833 6 27 2

ВАСНИНА Елизавета СПБ  V  V  4  4  V  2 0.500 3 25 4

СЕЛИНА Ирина МОО  V  V  2  3  3  V 0.500 2 23 5

СМАГЛЮК Полина НОВ  V  V V4  V  V  4 0.833 8 28 1

Группа № 27

п/в пкз. н.у. ранг
ОРЛОВА Людмила МОС  4  V  V  4  3  V 0.500 2 26 4

КРЫМОВА Виктория ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

ПРОЗОРОВСКАЯ Полина МОО  3  3  V  3  0  4 0.167 -11 18 6

ГРИШАНИНА Анна МОС  3  2  4  4  4  V 0.167 -5 22 5

ГИЛЬМИЯРОВА Алена КИР  V  3  V  V  0  V 0.667 -1 23 3

БОРИСОВА София СПБ  V  3  V  V  V  V 0.833 15 28 2

ЮРАСОВА Екатерина НИЖ  3  0  V  2  3  1 0.167 -15 14 7

Группа № 28

п/в пкз. н.у. ранг
СТАДНИЧУК Ольга МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 17 29 1

КРУТЕЛЕВА Мария МОО  2  4  3  4  V  V 0.333 0 23 5

ПЕТРОВА Мария ТАТ  1  V  3  4  3  V 0.333 -4 21 6

БУНАКОВА Мария МОС  1  V  V  V  V  V 0.833 8 26 2

СУТЫРИНА Виолетта НИЖ  V  V  V  3  2  V 0.667 2 25 3

ЛОГИНОВА Диана КРЯ  3  1  V  4  V  V 0.500 2 23 4

ТИМОФЕЕВА Арина САМ  0  2  1  0  1  1 0.000 -25 5 7

Группа № 29

п/в пкз. н.у. ранг
РОЖКОВА Дарья МОС  4  1  1  0  V  3 0.167 -14 14 7

БАРИНОВА Мария НИЖ  V  V  V  3  0  V 0.667 1 23 2

БАГАЕВА Милана АЛА  V  3  2  3  V  V 0.500 2 23 5

ПАНЧЕНКО Дарья МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 1

БЕСКРОВНАЯ Дарья СПБ  V  V  V  1  0  V 0.667 1 21 3

МЯЛТОН Ульяна МОО  3  V  1  2  V  V 0.500 4 21 4

ХАРЮШИНА Анна КИР  V  1  4  2  4  2 0.167 -10 18 6

Группа № 30

п/в пкз. н.у. ранг
ЦАРИКАЕВА Амина АЛА  3  V  V  V  2 0.600 7 20 2

КАРЕТНИКОВА Дарья СПБ  V  3  V  V  3 0.600 6 21 3

ФОМИНА Анастасия МОС  3  V  V V4  3 0.600 4 20 4

БУРКОВА Анна КИР  0  1  1  3  0 0.000 -20 5 6

ДАДОВА Тамила ВЛА  0  1  2  V  1 0.200 -13 9 5

БАЛЯГИНА Анастасия МОО  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
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1 МУРТАЗАЕВА Айзанат МОС 1.000 23 30 квалифицирован
2 БАВУГЕ Милен МОС 1.000 21 30 квалифицирован
2 АЛЕКСАНДРОВА Диана МОС 1.000 21 30 квалифицирован
4 АНДРЕЕВА Полина МОС 1.000 21 28 квалифицирован
5 АГЗЯМОВА Анастасия ТАТ 1.000 20 30 квалифицирован
5 МОИСЕЕВА Екатерина ТАТ 1.000 20 30 квалифицирован
5 СКОЛЫШЕВА Регина МОО 1.000 20 30 квалифицирован
5 ШУСТОВА Таисия НОВ 1.000 20 30 квалифицирован
9 ГОРБУНОВА Маргарита СПБ 1.000 19 30 квалифицирован

10 МИЦИК Милена МОС 1.000 19 29 квалифицирован
11 МАТЧАНОВА Анна МОС 1.000 17 30 квалифицирован
12 БЕЛОВА Анна МОО 1.000 16 30 квалифицирован
13 БАЛЯГИНА Анастасия МОО 1.000 16 25 квалифицирован
14 ВАЛИШИНА Элина ТАТ 1.000 15 30 квалифицирован
14 КРЫМОВА Виктория ТАТ 1.000 15 30 квалифицирован
14 РАЙХЛИНА Евгения СПБ 1.000 15 30 квалифицирован
17 ЖАРКОВА Евгения РОС 1.000 14 30 квалифицирован
17 МИННУЛЛИНА Эла ТАТ 1.000 14 30 квалифицирован
17 ЩЕПИНА Анастасия КИР 1.000 14 30 квалифицирован
20 ДУБИНСКАЯ Екатерина МОС 1.000 13 29 квалифицирован
21 ВОРОБЬЕВА Анастасия МОС 0.833 18 29 квалифицирован
22 ПРОЦЕНКО Варвара СПБ 0.833 18 27 квалифицирован
23 СТАДНИЧУК Ольга МОС 0.833 17 29 квалифицирован
24 ПАНЧЕНКО Дарья МОС 0.833 16 29 квалифицирован
25 БОРИСОВА София СПБ 0.833 15 28 квалифицирован
25 МАСЛЕННИКОВА Софья МОС 0.833 15 28 квалифицирован
27 ПОПОВА Полина САМ 0.833 14 29 квалифицирован
28 ИБРАГИМОВА Рената ТАТ 0.833 14 28 квалифицирован
29 АКЧУРИНА Айгуль ТАТ 0.833 14 27 квалифицирован
30 ГАГИЕВА Тамара АЛА 0.833 13 29 квалифицирован
30 МОСИНА Валерия МОС 0.833 13 29 квалифицирован
32 ГЗЮНОВА Анна МОС 0.833 13 28 квалифицирован
33 КОСТЫЛЕВА Ульяна НИЖ 0.833 12 29 квалифицирован
34 ГАЛКИНА Ольга КЛГ 0.833 10 29 квалифицирован
35 ДРОНОВА Дарья МОС 0.833 10 28 квалифицирован
36 ХОРОШЕВА Анастасия ТАТ 0.833 10 27 квалифицирован
36 РАМОНОВА Илона РОС 0.833 10 27 квалифицирован
38 ТРОФИМЕНКОВА Нина СПБ 0.833 9 28 квалифицирован
39 ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВ 0.833 9 27 квалифицирован
40 СМАГЛЮК Полина НОВ 0.833 8 28 квалифицирован
41 БУНАКОВА Мария МОС 0.833 8 26 квалифицирован
42 ПРОКАШЕВА Мария КИР 0.833 7 27 квалифицирован
43 МОИСЕЕВА Екатерина МОС 0.833 6 27 квалифицирован
44 ДИДЕНКО Ярослава СПБ 0.833 5 26 квалифицирован
45 ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ 0.667 11 28 квалифицирован
46 КАРИМОВА Альмира МОС 0.667 11 26 квалифицирован
46 ШИЧКИНА Виктория МОО 0.667 11 26 квалифицирован
48 АРЧЕГОВА Илона АЛА 0.667 10 26 квалифицирован
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49 КЕЛЕХСАЕВА Анна АЛА 0.667 10 25 квалифицирован
50 ЧЕРЕПАНОВА Алиса СПБ 0.667 10 24 квалифицирован
51 ГЕРАСИМОВА Анна ТАТ 0.667 9 28 квалифицирован
52 КАРПУШИНА Софья МОС 0.667 9 26 квалифицирован
52 ПОЛШКОВА Елизавета МОС 0.667 9 26 квалифицирован
52 РОГОВА Полина МОС 0.667 9 26 квалифицирован
52 РУБЦОВА Эвелина САМ 0.667 9 26 квалифицирован
56 ХМЕЛЕВСКАЯ Виктория МОО 0.667 9 24 квалифицирован
57 КОЗЫРЕВА Анна САР 0.667 9 23 квалифицирован
58 КОСЫХ Альбина САР 0.667 8 25 квалифицирован
59 МАЛИНОВА Мария МОС 0.667 7 28 квалифицирован
60 БАЛАН Анастасия СПБ 0.667 7 27 квалифицирован
61 СВИЛИНА Яна ТАТ 0.667 6 28 квалифицирован
62 ЦВЕТКОВА Вера МОС 0.667 6 25 квалифицирован
62 ХАРЛАШИНА Анна МОС 0.667 6 25 квалифицирован
64 АГАРКОВА Ульяна МОС 0.667 6 24 квалифицирован
65 КОЗЛОВА Татьяна СПБ 0.667 6 23 квалифицирован
66 БЕЛЯКОВА Виолетта ЧЕЛ 0.667 5 27 квалифицирован
66 ГАСАНОВА Диана СПБ 0.667 5 27 квалифицирован
66 БОРОДИНА Славена РОС 0.667 5 27 квалифицирован
66 МАРКИНА Елизавета САМ 0.667 5 27 квалифицирован
70 ЕВСЕЕВА Ксения САР 0.667 5 24 квалифицирован
71 МАЛЫХИНА Екатерина МОС 0.667 4 26 квалифицирован
72 КАЙТМАЗОВА Анжелика АЛА 0.667 4 25 квалифицирован
72 ФИЛИНА Дарья САМ 0.667 4 25 квалифицирован
74 БОГОДУХОВА Алина САР 0.667 4 24 квалифицирован
75 БАБАХИНА Софья СПБ 0.667 4 23 квалифицирован
76 НИКОНОВА Татьяна УЛЬ 0.667 3 25 квалифицирован
77 ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО 0.667 3 21 квалифицирован
77 САРТАКОВА Любовь САР 0.667 3 21 квалифицирован
79 БОРИСЕНКО Наталья САМ 0.667 2 26 квалифицирован
80 СУТЫРИНА Виолетта НИЖ 0.667 2 25 квалифицирован
81 КОШКАРЕВА Екатерина КИР 0.667 2 24 квалифицирован
82 ВИШНЯКОВА Дарья КРЯ 0.667 2 23 квалифицирован
82 МАЛЫШЕВА Ангелина ЧЕЛ 0.667 2 23 квалифицирован
84 ПШЕНИЧКИНА Мария КИР 0.667 2 22 квалифицирован
85 БАРИНОВА Мария НИЖ 0.667 1 23 квалифицирован
86 СВИРИДЕНКОВА Варвара МОО 0.667 1 22 квалифицирован
87 БЕСКРОВНАЯ Дарья СПБ 0.667 1 21 квалифицирован
88 ШАМОНОВА Александра СПБ 0.667 0 24 квалифицирован
89 ГИЛЬМИЯРОВА Алена КИР 0.667 -1 23 квалифицирован
90 СЛЮНЬКОВА Виктория КЛГ 0.667 -2 23 квалифицирован
91 ЦАРИКАЕВА Амина АЛА 0.600 7 20 квалифицирован
92 КАРЕТНИКОВА Дарья СПБ 0.600 6 21 квалифицирован
93 ФОМИНА Анастасия МОС 0.600 4 20 квалифицирован
94 ГАРАМОВА Ангелина МОО 0.500 5 21 квалифицирован
95 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Дарья СПБ 0.500 4 25 квалифицирован
96 МЯЛТОН Ульяна МОО 0.500 4 21 квалифицирован
97 ВАСНИНА Елизавета СПБ 0.500 3 25 квалифицирован
98 ФОФАНОВА Мария МОС 0.500 3 24 квалифицирован
99 НАЗАРЕНКО Полина МОО 0.500 3 23 квалифицирован
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100 ОРЛОВА Людмила МОС 0.500 2 26 квалифицирован
101 УРЧЕГОВА Полина КРЯ 0.500 2 24 квалифицирован
102 БАГАЕВА Милана АЛА 0.500 2 23 квалифицирован
102 ЛОГИНОВА Диана КРЯ 0.500 2 23 квалифицирован
102 СЕЛИНА Ирина МОО 0.500 2 23 квалифицирован
105 КАЗМИНА Полина УЛЬ 0.500 2 22 квалифицирован
106 ГНЕЗДИЛОВА Анна СЕВ 0.500 1 26 квалифицирован
106 БУДИНКОВА Ксения СПБ 0.500 1 26 квалифицирован
106 ПАРАМОНОВА Дарья МОО 0.500 1 26 квалифицирован
109 ПАНОВА Анна СПБ 0.500 1 21 квалифицирован
110 МАТЯЕВА Полина НИЖ 0.500 0 26 квалифицирован
111 БОЛОНИНА Лиана ТАТ 0.500 0 23 квалифицирован
111 МЕЛЕХИНА Мария МОС 0.500 0 23 квалифицирован
113 АНАНЬЕВА Екатерина МОС 0.500 0 22 квалифицирован
114 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 0.500 -1 23 квалифицирован
114 ИВАНОВА Мария СПБ 0.500 -1 23 квалифицирован
114 МАЦКЕВИЧ Светлана СЕВ 0.500 -1 23 квалифицирован
114 СЕМЕНОВА Елена НИЖ 0.500 -1 23 квалифицирован
118 ЧИХАНОВА Александра НИЖ 0.500 -2 23 квалифицирован
119 БЕЗРУКОВА Вера ВЛА 0.500 -3 23 квалифицирован
120 ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ 0.500 -3 22 квалифицирован
121 ИСАЕВА Екатерина МОО 0.500 -3 20 квалифицирован
122 МИЛЮТИНА Александра СПБ 0.500 -4 21 квалифицирован
123 ВИШНЯКОВА Мария КРЯ 0.500 -5 21 квалифицирован
124 НЕДУМОВА Александра МОО 0.500 -5 19 квалифицирован
125 МАЛЬГИНОВА Кира МОС 0.500 -5 18 квалифицирован
126 МАСТЕРОВА Ангелина МОС 0.500 -7 18 квалифицирован
127 НУРИАХМЕТОВА Олеся БАШ 0.333 1 23 квалифицирован
128 ТИМОФЕЕВА Татьяна МОО 0.333 0 25 квалифицирован
129 КРУТЕЛЕВА Мария МОО 0.333 0 23 квалифицирован
130 ШАРИПОВА Аделя БАШ 0.333 -2 23 квалифицирован
131 ПЕТРОВИЧ Анна МОС 0.333 -3 23 квалифицирован
131 ПУДОВКИНА Арина САМ 0.333 -3 23 квалифицирован
133 СОКОЛИНСКАЯ Мария САР 0.333 -3 19 квалифицирован
134 НЕЛЮБИНА Анастасия КИР 0.333 -4 24 квалифицирован
135 ЧУМАДИНА Алена МОО 0.333 -4 23 квалифицирован
136 СЕРГЕЕВА Александра МОО 0.333 -4 22 квалифицирован
137 ПЕТРОВА Мария ТАТ 0.333 -4 21 квалифицирован
137 СУХАРЕВА Алина МОО 0.333 -4 21 квалифицирован
139 ГУСЕВА Наталья СПБ 0.333 -4 20 квалифицирован
140 КОЛЕСНИК Мария МОО 0.333 -4 19 квалифицирован
141 ВОЛЬСКОВА Кристина УЛЬ 0.333 -5 19 квалифицирован
142 БАЗДЫРЕВА Анастасия МОС 0.333 -5 18 квалифицирован
143 ШЕЛКОВНИКОВА Анна КРЯ 0.333 -5 17 квалифицирован
144 ВИНОКУРОВА Валерия НОВ 0.333 -6 22 квалифицирован
145 БОРОДАВКИНА Ольга КРЯ 0.333 -6 21 квалифицирован
146 ПРОНИНА Софья МОО 0.333 -6 20 квалифицирован
147 ДЕХТЕРЕВА Анастасия КИР 0.333 -7 21 квалифицирован

148 ЗИМОВИНА Анна МОО 0.333 -7 19 выбывший
149 ИЛЮГИНА Александра НИЖ 0.333 -7 18 выбывший
149 КУКОВКИНА Полина МОО 0.333 -7 18 выбывший
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151 КУЛИНСКАЯ Виктория МОС 0.333 -9 19 выбывший
152 ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО 0.333 -9 17 выбывший
153 ПЕТУХОВА Елизавета МОС 0.333 -10 18 выбывший
154 ПОЛЯКОВА Арина НОВ 0.333 -11 16 выбывший
155 КРАМОРЕНКО Татьяна МОО 0.333 -12 16 выбывший
155 ПОПОВА Елизавета КЛГ 0.333 -12 16 выбывший
157 ДАДОВА Тамила ВЛА 0.200 -13 9 выбывший
158 ГРИШАНИНА Анна МОС 0.167 -5 22 выбывший
159 ГАВРИКОВА Анна ТАТ 0.167 -6 19 выбывший
160 НОСОВА Арина НОВ 0.167 -8 21 выбывший
161 МАРКИНА Полина САМ 0.167 -8 18 выбывший
162 КЛЕМИНА-ПЕТРЕНКО Мария МОС 0.167 -8 15 выбывший
163 СИВЦОВА Аглая СПБ 0.167 -9 20 выбывший
164 ВЕРГУНОВА Екатерина НОВ 0.167 -9 19 выбывший
164 ЯРОВА Валерия САМ 0.167 -9 19 выбывший
166 БАРАНОВА Ксения РОС 0.167 -9 18 выбывший
166 ГРЮКАЛЕНКО Елизавета КРЯ 0.167 -9 18 выбывший
168 ЕРЕМИНА Светлана МОО 0.167 -9 17 выбывший
169 ДАЦКЕВИЧ Татьяна БАШ 0.167 -10 19 выбывший
170 ХАРЮШИНА Анна КИР 0.167 -10 18 выбывший
171 ХАРЛАМОВА Яна МОС 0.167 -10 15 выбывший
172 ПРОЗОРОВСКАЯ Полина МОО 0.167 -11 18 выбывший
173 БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ 0.167 -11 17 выбывший
173 КРИВОЛАПОВА Виктория КЛГ 0.167 -11 17 выбывший
175 ХОМЕНКО Алина МОС 0.167 -11 16 выбывший
176 ДУДАРЬКОВА Ева НОВ 0.167 -12 16 выбывший
176 ПАЛАС Варвара МОС 0.167 -12 16 выбывший
176 МОИСЕЕВА Мария МОС 0.167 -12 16 выбывший
179 КОНОВАЛОВА Полина ПСК 0.167 -12 15 выбывший
180 ШАЛДОВА Александра НОВ 0.167 -13 16 выбывший
181 НОСКОВА Вера КИР 0.167 -13 15 выбывший
182 НИЗКОШАПКИНА Дарья КЛГ 0.167 -14 15 выбывший
182 ЧУРКИНА Александра МОС 0.167 -14 15 выбывший
184 РОЖКОВА Дарья МОС 0.167 -14 14 выбывший
185 ТИУНОВА Виктория КИР 0.167 -14 13 выбывший
186 САТЮКОВА Анна КИР 0.167 -15 14 выбывший
186 ЮРАСОВА Екатерина НИЖ 0.167 -15 14 выбывший
188 СОЛОВЬЁВА Екатерина НОВ 0.167 -16 13 выбывший
189 ТАРАСОВА Екатерина МОО 0.167 -21 8 выбывший
190 ПАНЫШКО Диана МОО 0.000 -10 20 выбывший
191 МУРИНА Евгения КИР 0.000 -11 18 выбывший
192 ИСТЮФЕЕВА Марина СПБ 0.000 -12 18 выбывший
193 БЕГЛОВА Мария БАШ 0.000 -15 15 выбывший
193 УСАЧЁВА Любава МОС 0.000 -15 15 выбывший
193 ШАЛАНКОВА Полина НОВ 0.000 -15 15 выбывший
196 КАПШУТАРЬ Алёна НОВ 0.000 -16 14 выбывший
196 САДЫКОВА Фархинур ТАТ 0.000 -16 14 выбывший
198 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 0.000 -16 13 выбывший
199 ГОЛУМБОВСКАЯ Александра МОС 0.000 -18 12 выбывший
199 АРТЕМЬЕВА Мария ЧЕЛ 0.000 -18 12 выбывший
201 БУЛЫЧЕВА Елизавета КИР 0.000 -18 11 выбывший
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

202 ЗЫКОВА Варвара СПБ 0.000 -19 11 выбывший
203 ИБАДОВА Камилла БАШ 0.000 -20 10 выбывший
204 БУРКОВА Анна КИР 0.000 -20 5 выбывший
205 ПРИХОДЬКО Полина МОС 0.000 -21 9 выбывший
206 МАМАЕВА Дарья КИР 0.000 -24 6 выбывший
207 КРАСИЛОВА Анжелика НОВ 0.000 -25 5 выбывший
207 ТИМОФЕЕВА Арина САМ 0.000 -25 5 выбывший
209 ПЕНТИНА Александра КИР 0.000 -26 4 выбывший
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